

PIESE INTRETINERE MOTOUTILAJE

I.D.: 48008217

Data publicarii	10.07.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.713,86 RON - 2.713,86 RON

Descriere: ULEI 15W40 20L 2*264.71=529.41 LEI ULEI HIDRAULIC 20L 4*126.05=504.20 LEI ULEI STIHL 0,6L 10W30 3*16.81=50.42 LEI FIR AUTOCUT 2,4MM 253M 3*106.30=318.91 LEI RELEU STIHL 3100 1*130.25 LEI ULEI STIHL 2T 0,5L 10*12.61=126.05 LEI SET PINIOANE REDUCTOR STIHL 1*138.66 LEI RULMENT REDUCTOR FS 4*12.61=50.42 LEI TIJA FS STIHL 1*96.94 LEI CARBURATOR FS STIHL 1*155.46 LEI FUZETA FS STIHL 1*54.62 LEI SAIBA FS CUTIT 2*13.45=26.89 LEI CAPAC CUTIT FS STIHL 1*29.41 LEI CUTIT 230MM FS STIHL 1*58.82 LEI AUTOCUT STIHL 2*88.24=176.47 LEI LANT STIHL MS 2*65.55=131.09 LEI VASELINA REDUCTOR STIHL 3*22.69=68.07 LEI FILTRU AER FS STIHL 2*18.49=36.97 LEI UEI STIHL 2T 1L 1*31.09 LEI
